1

2025年 10月６日

各 位

会 社 名  株式会社アスマーク

（コード番号 4197 東証スタンダード）

代表者名  代表取締役 町田 正一

問合せ先  取締役管理部長 飯田 恭介

T E L  03-5468-8181

U R L  https://www.asmarq.co.jp/

2025年 11月期第３四半期 オンライン決算説明会のお知らせ

株式会社アスマーク（本社：東京都渋谷区、代表取締役：町田 正一 以下、当社）は、2025年10月

15日（水）18時より、2025年11月期第３四半期 オンライン決算説明会を開催いたします。

この機会を通じまして、当社に関するご理解を一層深めていただければ幸いです。多数の皆様のご参

加をお待ちしております。

視聴をご希望される方は、下記URLより事前にご登録いただけますと幸いです。

■2025年11月期第３四半期 決算説明会概要

日 時：2025年10月15日（水）18：00〜19:00

内 容：2025年11月期第３四半期決算説明 及び 質疑応答

開催方法：Web 会議ツール「Zoom」を利用したオンライン配信

お申し込み：参加をご希望の方は、下記参加登録フォームよりお申し込みください。

参加登録フォーム：https://us06web.zoom.us/webinar/register/WN_fRBL_IPPQTKg1QzA7I4w0g

スピーカー：代表取締役 町田 正一

      取締役管理部長 飯田 恭介

■決算動画のアーカイブ配信について

・2025年10月17日（金）に当社IRウェブサイト（https://www.asmarq.co.jp/ir/）に掲載予定です。

■注意事項

・日程が延期または中止になる際は、ホームページでお知らせするとともに、参加お申し込みいただ

いた方にご連絡いたします。

・2025年11月期第３四半期決算説明資料、決算短信ともに2025年10月14日（火）16:00にホームペー

ジに掲載を予定しております。

・説明会当日の質疑応答は、チャットより可能でございます。お気軽にご質問ください。

・説明会の様子は当社にて撮影させて頂きますが、ご視聴者の方の録音・録画はお断りいたします。

時節柄ご多用中と存じますが、多くの皆様のご参加を賜りますよう、何卒宜しくお願い申し上げます。

当社は株主・投資家の皆様にご満足いただけるよう、今後、IR活動に積極的に取り組んでまいります。

https://us06web.zoom.us/webinar/register/WN_fRBL_IPPQTKg1QzA7I4w0g
https://www.asmarq.co.jp/ir/

2

当社のIR活動に対するご質問・ご意見がございましたら、以下のメールアドレスからご意見等いただけ

ますと幸いです。

■問い合わせ先

株式会社アスマーク担当 IR担当

メールアドレス：ir@asmarq.co.jp

mailto:ir@asmarq.co.jp